
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOSE VICTOR PREIRA CLEMENTE  069 26.974.335/0001-02 98,50 34,45 Sim

2 J J DE LIMA SANTOS  049 43.022.536/0001-10 98,60 34,50 Sim

3 MP SERVIÇOS GRAFICOS E PUBLICITÁRIOS E LOC 
DE EQUIPAMENTOS EIRELI

 095 32.994.636/0001-92 97,00 49,00 Sim

4 SANDRO FARIAS DE SOUZA ME  096 20.385.922/0001-71 98,60 51,00 Sim

5 EDINALDO ELIAS DA SILVA ME  035 15.988.356/0001-52 80,00 53,00 Sim

6 TGM GRAFICA EDITORA EIRELI  076 33.682.705/0001-95 98,60 80,95 Sim

7 GRAFICA FONSECA LTDA  082 08.513.512/0001-63 98,45 81,00 Sim

8 UNIPAUTA FORMULÁRIOS LTDA  023 35.593.706/0001-99 98,60 95,45 Sim

9 RICARDO GOMES DA SILVA ME  004 05.080.790/0001-86 98,00 98,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 19/01/2023 11:06:03
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: M²
Descrição: Adesivo com impressão digital  com aplicação em veículos. 4x0 cores, igual ou similar ao D3000 da 3M.
Quantidade: 675 Valor Unit.: 34,45 Valor Total: 23.253,75

Marca: 3M Modelo: D3000

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 J J DE LIMA SANTOS  081 43.022.536/0001-10 98,60 26,00 Sim

2 JOSE VICTOR PREIRA CLEMENTE  060 26.974.335/0001-02 98,50 26,95 Sim

3 MP SERVIÇOS GRAFICOS E PUBLICITÁRIOS E LOC 
DE EQUIPAMENTOS EIRELI

 041 32.994.636/0001-92 97,00 49,50 Sim

4 SANDRO FARIAS DE SOUZA ME  082 20.385.922/0001-71 98,60 52,00 Sim

5 EDINALDO ELIAS DA SILVA ME  037 15.988.356/0001-52 80,00 53,00 Sim

6 TGM GRAFICA EDITORA EIRELI  047 33.682.705/0001-95 98,60 80,45 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 19/01/2023 11:06:03
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: M²
Descrição: Adesivo com impressão digital  com aplicação em veículos. 4x0 cores, igual ou similar ao D3000 da 3M.
Quantidade: 225 Valor Unit.: 26,00 Valor Total: 5.850,00

Marca: Propria Modelo: Propria
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7 GRAFICA FONSECA LTDA  010 08.513.512/0001-63 98,45 80,50 Sim

8 UNIPAUTA FORMULÁRIOS LTDA  076 35.593.706/0001-99 98,60 95,40 Sim

9 RICARDO GOMES DA SILVA ME  063 05.080.790/0001-86 98,00 98,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOSE VICTOR PREIRA CLEMENTE  027 26.974.335/0001-02 78,50 30,68 Sim

2 J J DE LIMA SANTOS  009 43.022.536/0001-10 78,64 30,74 Sim

3 EDINALDO ELIAS DA SILVA ME  071 15.988.356/0001-52 60,00 40,00 Sim

4 SANDRO FARIAS DE SOUZA ME  017 20.385.922/0001-71 78,64 45,00 Sim

5 MP SERVIÇOS GRAFICOS E PUBLICITÁRIOS E LOC 
DE EQUIPAMENTOS EIRELI

 018 32.994.636/0001-92 75,00 59,00 Sim

6 GRAFICA FONSECA LTDA  077 08.513.512/0001-63 78,30 69,45 Sim

7 TGM GRAFICA EDITORA EIRELI  078 33.682.705/0001-95 78,64 69,49 Sim

8 RICARDO GOMES DA SILVA ME  016 05.080.790/0001-86 78,00 78,00 Sim

9 UNIPAUTA FORMULÁRIOS LTDA  025 35.593.706/0001-99 78,64 78,64 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 19/01/2023 11:06:03
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: M²
Descrição: Adesivo leitoso com recorte eletrônico e impressão digital, 4x0, com aplicação e artes diversas.
Quantidade: 900 Valor Unit.: 30,68 Valor Total: 27.612,00

Marca: AVERY DENNISON Modelo: MPI3800

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOSE VICTOR PREIRA CLEMENTE  050 26.974.335/0001-02 78,50 28,00 Sim

2 J J DE LIMA SANTOS  004 43.022.536/0001-10 78,64 28,39 Sim

3 EDINALDO ELIAS DA SILVA ME  026 15.988.356/0001-52 60,00 40,00 Sim

4 SANDRO FARIAS DE SOUZA ME  044 20.385.922/0001-71 78,64 45,00 Sim

5 MP SERVIÇOS GRAFICOS E PUBLICITÁRIOS E LOC 
DE EQUIPAMENTOS EIRELI

 060 32.994.636/0001-92 75,00 59,00 Sim

6 TGM GRAFICA EDITORA EIRELI  007 33.682.705/0001-95 78,64 69,40 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 19/01/2023 11:06:03
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: M²
Descrição: Adesivo leitoso com recorte eletrônico e impressão digital, 4x0, com aplicação e artes diversas.
Quantidade: 300 Valor Unit.: 28,00 Valor Total: 8.400,00

Marca: AVERY DENNISON Modelo: MPI3800
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MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE



7 GRAFICA FONSECA LTDA  025 08.513.512/0001-63 78,30 69,50 Sim

8 UNIPAUTA FORMULÁRIOS LTDA  053 35.593.706/0001-99 78,64 77,65 Sim

9 RICARDO GOMES DA SILVA ME  034 05.080.790/0001-86 78,00 78,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NASCIMENTO & QUEIROZ GRÁFICA LTDA  018 48.139.913/0001-10 78,90 29,75 Sim

2 J J DE LIMA SANTOS  011 43.022.536/0001-10 79,50 29,80 Sim

3 JOSE VICTOR PREIRA CLEMENTE  072 26.974.335/0001-02 79,40 29,90 Sim

4 EDINALDO ELIAS DA SILVA ME  075 15.988.356/0001-52 55,00 31,00 Sim

5 SANDRO FARIAS DE SOUZA ME  056 20.385.922/0001-71 79,50 45,59 Sim

6 GRAFICA FONSECA LTDA  098 08.513.512/0001-63 79,20 51,00 Sim

7 MP SERVIÇOS GRAFICOS E PUBLICITÁRIOS E LOC 
DE EQUIPAMENTOS EIRELI

 094 32.994.636/0001-92 76,00 54,90 Sim

8 TGM GRAFICA EDITORA EIRELI  077 33.682.705/0001-95 79,50 74,80 Sim

9 UNIPAUTA FORMULÁRIOS LTDA  050 35.593.706/0001-99 79,50 75,95 Sim

10 RICARDO GOMES DA SILVA ME  026 05.080.790/0001-86 79,00 79,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 19/01/2023 11:06:03
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: M²
Descrição: Banner em lona front light 440gm, com impressão digital. Com bastão em madeira e corda. 4x0, artes diversas.
Quantidade: 600 Valor Unit.: 29,75 Valor Total: 17.850,00

Marca: UNIBANNER Modelo: BANNER

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOSE VICTOR PREIRA CLEMENTE  023 26.974.335/0001-02 23,60 6,70 Sim

2 AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES 
LTDA

 030 11.383.230/0001-01 23,00 6,85 Sim

3 EDINALDO ELIAS DA SILVA ME  019 15.988.356/0001-52 18,00 10,00 Sim

4 J J DE LIMA SANTOS  094 43.022.536/0001-10 23,75 10,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 19/01/2023 11:06:03
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Crachá em PVC branco, identificação do órgão, nome do portador, foto. Espessura 0,76mm, 4X1 cores, comprimento 
540mm, largura 865mm, impressão com dados variáveis, com numeração sequenciada, leitura QR CODE. Com prendedor  e cordão 
incluso.
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 6,70 Valor Total: 13.400,00

Marca: ONEPLASTIC Modelo: PVC 2MM

3 de 13Gerado em: 19/01/2023 11:06:08
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5 TGM GRAFICA EDITORA EIRELI  006 33.682.705/0001-95 23,75 16,45 Sim

6 SANDRO FARIAS DE SOUZA ME  044 20.385.922/0001-71 23,75 16,49 Sim

7 GRAFICA FONSECA LTDA  071 08.513.512/0001-63 23,50 20,00 Sim

8 UNIPAUTA FORMULÁRIOS LTDA  047 35.593.706/0001-99 23,75 22,95 Sim

9 RICARDO GOMES DA SILVA ME  078 05.080.790/0001-86 23,50 23,50 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOSE VICTOR PREIRA CLEMENTE  028 26.974.335/0001-02 3,60 1,35 Sim

2 J J DE LIMA SANTOS  098 43.022.536/0001-10 3,75 1,50 Sim

3 EDINALDO ELIAS DA SILVA ME  090 15.988.356/0001-52 2,50 2,50 Sim

4 TGM GRAFICA EDITORA EIRELI  079 33.682.705/0001-95 3,75 3,24 Sim

5 SANDRO FARIAS DE SOUZA ME  058 20.385.922/0001-71 3,75 3,25 Sim

6 GRAFICA FONSECA LTDA  055 08.513.512/0001-63 3,50 3,45 Sim

7 RICARDO GOMES DA SILVA ME  088 05.080.790/0001-86 3,75 3,75 Sim

8 UNIPAUTA FORMULÁRIOS LTDA  051 35.593.706/0001-99 3,75 3,75 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 19/01/2023 11:06:04
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Crachá para Eventos – Impressão de 15X10,5cm no papel offset 250g, 4X1 cores, perfurado com cordão e artes diversas.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 1,35 Valor Total: 675,00

Marca: SUZANO Modelo: COUCHÊ 250G

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NASCIMENTO & QUEIROZ GRÁFICA LTDA  041 48.139.913/0001-10 78,90 28,00 Sim

2 J J DE LIMA SANTOS  028 43.022.536/0001-10 79,50 28,04 Sim

3 JOSE VICTOR PREIRA CLEMENTE  086 26.974.335/0001-02 79,40 30,00 Sim

4 EDINALDO ELIAS DA SILVA ME  017 15.988.356/0001-52 50,00 32,00 Sim

5 SANDRO FARIAS DE SOUZA ME  013 20.385.922/0001-71 79,50 45,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 19/01/2023 11:06:04
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: M²
Descrição: Faixas em lona front light 44g, com impressão digital. 4x0 cores, com acabamento em bastão de madeira e ponteiras, 
artes diversas.
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 28,00 Valor Total: 28.000,00

Marca: UNIBANNER Modelo: BANNER
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6 GRAFICA FONSECA LTDA  012 08.513.512/0001-63 79,25 50,05 Sim

7 MP SERVIÇOS GRAFICOS E PUBLICITÁRIOS E LOC 
DE EQUIPAMENTOS EIRELI

 074 32.994.636/0001-92 76,00 55,00 Sim

8 TGM GRAFICA EDITORA EIRELI  031 33.682.705/0001-95 79,50 69,80 Sim

9 UNIPAUTA FORMULÁRIOS LTDA  080 35.593.706/0001-99 79,50 70,00 Sim

10 RICARDO GOMES DA SILVA ME  064 05.080.790/0001-86 79,50 79,50 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RICARDO GOMES DA SILVA ME  093 05.080.790/0001-86 0,80 0,58 Sim

2 JOSE VICTOR PREIRA CLEMENTE  066 26.974.335/0001-02 0,80 0,60 Sim

3 GRAFICA FONSECA LTDA  006 08.513.512/0001-63 0,80 0,70 Sim

4 TGM GRAFICA EDITORA EIRELI  096 33.682.705/0001-95 0,81 0,73 Sim

5 SANDRO FARIAS DE SOUZA ME  087 20.385.922/0001-71 0,81 0,76 Sim

6 J J DE LIMA SANTOS  035 43.022.536/0001-10 0,81 0,81 Sim

7 UNIPAUTA FORMULÁRIOS LTDA  046 35.593.706/0001-99 0,81 0,81 Sim

8 EDINALDO ELIAS DA SILVA ME  051 15.988.356/0001-52 0,81 0,81 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 19/01/2023 11:06:04
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Folders 20x21 com dobra, 4x4 cores. Couchê 115g, artes diversas.
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 0,58 Valor Total: 1.740,00

Marca: propria Modelo: propria

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RICARDO GOMES DA SILVA ME  015 05.080.790/0001-86 1,35 0,62 Sim

2 UNIPAUTA FORMULÁRIOS LTDA  065 35.593.706/0001-99 1,35 0,64 Sim

3 GRAFICA FONSECA LTDA  007 08.513.512/0001-63 1,33 0,80 Sim

4 TGM GRAFICA EDITORA EIRELI  021 33.682.705/0001-95 1,35 0,99 Sim

5 JOSE VICTOR PREIRA CLEMENTE  017 26.974.335/0001-02 1,20 1,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 19/01/2023 11:06:04
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Folders 22x32 com dobra 4/4, couchê 115g. 4X4 cores, artes diversas.
Quantidade: 15.000 Valor Unit.: 0,62 Valor Total: 9.300,00

Marca: propria Modelo: propria
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6 SANDRO FARIAS DE SOUZA ME  038 20.385.922/0001-71 1,35 1,10 Sim

7 J J DE LIMA SANTOS  032 43.022.536/0001-10 1,35 1,35 Sim

8 EDINALDO ELIAS DA SILVA ME  077 15.988.356/0001-52 1,35 1,35 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NASCIMENTO & QUEIROZ GRÁFICA LTDA  054 48.139.913/0001-10 18,90 15,45 Sim

2 SANDRO FARIAS DE SOUZA ME  094 20.385.922/0001-71 19,72 15,50 Sim

3 JOSE VICTOR PREIRA CLEMENTE  019 26.974.335/0001-02 19,60 18,85 Sim

4 RICARDO GOMES DA SILVA ME  096 05.080.790/0001-86 19,70 19,70 Sim

5 TGM GRAFICA EDITORA EIRELI  025 33.682.705/0001-95 19,72 19,72 Sim

6 J J DE LIMA SANTOS  032 43.022.536/0001-10 19,72 19,72 Sim

7 UNIPAUTA FORMULÁRIOS LTDA  005 35.593.706/0001-99 19,72 19,72 Sim

8 EDINALDO ELIAS DA SILVA ME  021 15.988.356/0001-52 19,72 19,72 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 19/01/2023 11:06:04
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Impressão ou Plotagem de folha A1, preto e branco, tamanho 594X841mm ou 23,4X33,1 polegada, gramatura 75g/m2.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 15,45 Valor Total: 1.545,00

Marca: REPORT Modelo: SULFITE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 J J DE LIMA SANTOS  097 43.022.536/0001-10 80,00 28,00 Sim

2 JOSE VICTOR PREIRA CLEMENTE  037 26.974.335/0001-02 79,90 28,90 Sim

3 EDINALDO ELIAS DA SILVA ME  088 15.988.356/0001-52 50,00 35,00 Sim

4 SANDRO FARIAS DE SOUZA ME  063 20.385.922/0001-71 80,00 52,00 Sim

5 GRAFICA FONSECA LTDA  043 08.513.512/0001-63 78,00 54,00 Sim

6 MP SERVIÇOS GRAFICOS E PUBLICITÁRIOS E LOC 
DE EQUIPAMENTOS EIRELI

 006 32.994.636/0001-92 78,00 54,99 Sim

7 TGM GRAFICA EDITORA EIRELI  055 33.682.705/0001-95 80,00 77,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 19/01/2023 11:06:04
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: M²
Descrição: Lona Front light 440g, 4x0 cores, com ilhós e impressão digital, artes diversas.
Quantidade: 825 Valor Unit.: 28,00 Valor Total: 23.100,00

Marca: Propria Modelo: Propria
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8 UNIPAUTA FORMULÁRIOS LTDA  032 35.593.706/0001-99 80,00 77,70 Sim

9 RICARDO GOMES DA SILVA ME  029 05.080.790/0001-86 80,00 80,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 J J DE LIMA SANTOS  021 43.022.536/0001-10 80,00 27,89 Sim

2 NASCIMENTO & QUEIROZ GRÁFICA LTDA  059 48.139.913/0001-10 79,90 27,90 Sim

3 EDINALDO ELIAS DA SILVA ME  095 15.988.356/0001-52 50,00 35,00 Sim

4 GRAFICA FONSECA LTDA  078 08.513.512/0001-63 78,00 50,50 Sim

5 MP SERVIÇOS GRAFICOS E PUBLICITÁRIOS E LOC 
DE EQUIPAMENTOS EIRELI

 027 32.994.636/0001-92 78,00 51,00 Sim

6 TGM GRAFICA EDITORA EIRELI  037 33.682.705/0001-95 80,00 69,99 Sim

7 UNIPAUTA FORMULÁRIOS LTDA  013 35.593.706/0001-99 80,00 70,00 Sim

8 SANDRO FARIAS DE SOUZA ME  069 20.385.922/0001-71 80,00 75,00 Sim

9 JOSE VICTOR PREIRA CLEMENTE  066 26.974.335/0001-02 79,90 79,90 Sim

10 RICARDO GOMES DA SILVA ME  036 05.080.790/0001-86 80,00 80,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 19/01/2023 11:06:05
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: M²
Descrição: Lona Front light 440g, 4x0 cores, com ilhós e impressão digital, artes diversas..
Quantidade: 275 Valor Unit.: 27,89 Valor Total: 7.669,75

Marca: Propria Modelo: Propria

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOSE VICTOR PREIRA CLEMENTE  077 26.974.335/0001-02 0,30 0,30 Sim

2 UNIPAUTA FORMULÁRIOS LTDA  070 35.593.706/0001-99 0,49 0,41 Sim

3 SANDRO FARIAS DE SOUZA ME  055 20.385.922/0001-71 0,49 0,42 Sim

4 GRAFICA FONSECA LTDA  085 08.513.512/0001-63 0,47 0,47 Sim

5 RICARDO GOMES DA SILVA ME  037 05.080.790/0001-86 0,48 0,48 Sim

6 TGM GRAFICA EDITORA EIRELI  068 33.682.705/0001-95 0,49 0,49 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 19/01/2023 11:06:05
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Panfleto 15x21 em papel couchê 115g,  4/4.
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 0,30 Valor Total: 3.000,00

Marca: SUZANO Modelo: COUCHÊ 115GM
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7 EDINALDO ELIAS DA SILVA ME  086 15.988.356/0001-52 0,49 0,49 Sim

8 J J DE LIMA SANTOS  019 43.022.536/0001-10 0,49 0,49 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOSE VICTOR PREIRA CLEMENTE  016 26.974.335/0001-02 292,90 129,70 Sim

2 J J DE LIMA SANTOS  009 43.022.536/0001-10 293,00 129,85 Sim

3 EDINALDO ELIAS DA SILVA ME  028 15.988.356/0001-52 200,00 130,00 Sim

4 SANDRO FARIAS DE SOUZA ME  014 20.385.922/0001-71 293,00 156,00 Sim

5 MP SERVIÇOS GRAFICOS E PUBLICITÁRIOS E LOC 
DE EQUIPAMENTOS EIRELI

 039 32.994.636/0001-92 280,00 157,00 Sim

6 UNIPAUTA FORMULÁRIOS LTDA  042 35.593.706/0001-99 293,00 220,00 Sim

7 GRAFICA FONSECA LTDA  083 08.513.512/0001-63 290,00 250,00 Sim

8 TGM GRAFICA EDITORA EIRELI  013 33.682.705/0001-95 293,00 269,40 Sim

9 RICARDO GOMES DA SILVA ME  049 05.080.790/0001-86 293,00 293,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 19/01/2023 11:06:05
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: M²
Descrição: Placa Metalon com lona front light 440g, com impressão digital e instalação local, artes diversas.
Quantidade: 225 Valor Unit.: 129,70 Valor Total: 29.182,50

Marca: STARFLEX Modelo: FRONTLIGHT 440GM

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 J J DE LIMA SANTOS  081 43.022.536/0001-10 293,00 95,00 Sim

2 JOSE VICTOR PREIRA CLEMENTE  006 26.974.335/0001-02 292,90 135,00 Sim

3 EDINALDO ELIAS DA SILVA ME  049 15.988.356/0001-52 200,00 140,00 Sim

4 SANDRO FARIAS DE SOUZA ME  063 20.385.922/0001-71 293,00 156,00 Sim

5 MP SERVIÇOS GRAFICOS E PUBLICITÁRIOS E LOC 
DE EQUIPAMENTOS EIRELI

 061 32.994.636/0001-92 280,00 157,00 Sim

6 UNIPAUTA FORMULÁRIOS LTDA  076 35.593.706/0001-99 293,00 220,00 Sim

7 GRAFICA FONSECA LTDA  089 08.513.512/0001-63 290,00 250,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 19/01/2023 11:06:05
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: M²
Descrição: Placa Metalon com lona front light 440g, com impressão digital e instalação local, artes diversas.
Quantidade: 75 Valor Unit.: 95,00 Valor Total: 7.125,00

Marca: Propria Modelo: Propria
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8 TGM GRAFICA EDITORA EIRELI  027 33.682.705/0001-95 293,00 274,00 Sim

9 RICARDO GOMES DA SILVA ME  010 05.080.790/0001-86 293,00 293,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOSE VICTOR PREIRA CLEMENTE  058 26.974.335/0001-02 179,90 80,00 Sim

2 J J DE LIMA SANTOS  067 43.022.536/0001-10 180,00 82,99 Sim

3 EDINALDO ELIAS DA SILVA ME  006 15.988.356/0001-52 150,00 100,00 Sim

4 TGM GRAFICA EDITORA EIRELI  095 33.682.705/0001-95 180,00 169,50 Sim

5 GRAFICA FONSECA LTDA  087 08.513.512/0001-63 179,50 169,70 Sim

6 MP SERVIÇOS GRAFICOS E PUBLICITÁRIOS E LOC 
DE EQUIPAMENTOS EIRELI

 040 32.994.636/0001-92 170,00 170,00 Sim

7 RICARDO GOMES DA SILVA ME  002 05.080.790/0001-86 180,00 180,00 Sim

8 UNIPAUTA FORMULÁRIOS LTDA  057 35.593.706/0001-99 180,00 180,00 Sim

9 SANDRO FARIAS DE SOUZA ME  062 20.385.922/0001-71 180,00 180,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 19/01/2023 11:06:05
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: M²
Descrição:  Placa PVC com adesivo leitoso com recorte a laser e impressão digital, artes diversas.
Quantidade: 300 Valor Unit.: 80,00 Valor Total: 24.000,00

Marca: ONEPLASTIC Modelo: PVC 2MM

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EDINALDO ELIAS DA SILVA ME  038 15.988.356/0001-52 8.000,00 7.000,00 Sim

2 J J DE LIMA SANTOS  085 43.022.536/0001-10 9.075,00 7.199,00 Sim

3 MP SERVIÇOS GRAFICOS E PUBLICITÁRIOS E LOC 
DE EQUIPAMENTOS EIRELI

 012 32.994.636/0001-92 9.000,00 7.600,00 Sim

4 GRAFICA FONSECA LTDA  025 08.513.512/0001-63 9.045,00 8.800,00 Sim

5 TGM GRAFICA EDITORA EIRELI  006 33.682.705/0001-95 9.075,00 8.899,00 Sim

6 JOSE VICTOR PREIRA CLEMENTE  058 26.974.335/0001-02 9.000,00 9.000,00 Sim

7 RICARDO GOMES DA SILVA ME  023 05.080.790/0001-86 9.070,00 9.070,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 19/01/2023 11:06:05
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Outdoor tamanho padrão 9mx3m, em madeira, chapa galvanizada de zinco nº 26, adesivada e instalada no local, com 
artes diversas.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 7.000,00 Valor Total: 21.000,00

Marca: marca própria Modelo: 
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8 SANDRO FARIAS DE SOUZA ME  008 20.385.922/0001-71 9.075,00 9.075,00 Sim

9 UNIPAUTA FORMULÁRIOS LTDA  083 35.593.706/0001-99 9.075,00 9.075,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RICARDO GOMES DA SILVA ME  064 05.080.790/0001-86 3,30 2,15 Sim

2 TGM GRAFICA EDITORA EIRELI  078 33.682.705/0001-95 3,30 2,20 Sim

3 UNIPAUTA FORMULÁRIOS LTDA  031 35.593.706/0001-99 3,30 2,95 Sim

4 GRAFICA FONSECA LTDA  051 08.513.512/0001-63 3,20 3,00 Sim

5 JOSE VICTOR PREIRA CLEMENTE  073 26.974.335/0001-02 3,20 3,20 Sim

6 J J DE LIMA SANTOS  067 43.022.536/0001-10 3,30 3,30 Sim

7 EDINALDO ELIAS DA SILVA ME  014 15.988.356/0001-52 3,30 3,30 Sim

8 SANDRO FARIAS DE SOUZA ME  068 20.385.922/0001-71 3,30 3,30 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 19/01/2023 11:06:05
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Capa de Processo, tamanho 33x47,5cm, papel triplex 300g, impressão 4x0 cores, corte especial para janela de 
identificação, 02 furos, lombada quadrada, plastificação frente e verso.
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 2,15 Valor Total: 3.225,00

Marca: propria Modelo: propria

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RICARDO GOMES DA SILVA ME  075 05.080.790/0001-86 2,60 2,25 Sim

2 TGM GRAFICA EDITORA EIRELI  096 33.682.705/0001-95 2,65 2,30 Sim

3 GRAFICA FONSECA LTDA  023 08.513.512/0001-63 2,60 2,45 Sim

4 JOSE VICTOR PREIRA CLEMENTE  007 26.974.335/0001-02 2,60 2,60 Sim

5 UNIPAUTA FORMULÁRIOS LTDA  009 35.593.706/0001-99 2,65 2,65 Sim

6 J J DE LIMA SANTOS  016 43.022.536/0001-10 2,65 2,65 Sim

7 EDINALDO ELIAS DA SILVA ME  027 15.988.356/0001-52 2,65 2,65 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 19/01/2023 11:06:05
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Capa de Processo, tamanho 24x32 cm, papel triplex 300g, impressão 4x0 cores, 01 vinco. Plastificada frente e verso.
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 2,25 Valor Total: 6.750,00

Marca: propria Modelo: propria
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8 SANDRO FARIAS DE SOUZA ME  084 20.385.922/0001-71 2,65 2,65 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 TGM GRAFICA EDITORA EIRELI  015 33.682.705/0001-95 2,30 1,85 Sim

2 RICARDO GOMES DA SILVA ME  040 05.080.790/0001-86 2,30 1,88 Sim

3 SANDRO FARIAS DE SOUZA ME  043 20.385.922/0001-71 2,30 2,16 Sim

4 GRAFICA FONSECA LTDA  068 08.513.512/0001-63 2,25 2,19 Sim

5 JOSE VICTOR PREIRA CLEMENTE  085 26.974.335/0001-02 2,20 2,20 Sim

6 UNIPAUTA FORMULÁRIOS LTDA  074 35.593.706/0001-99 2,30 2,30 Sim

7 J J DE LIMA SANTOS  094 43.022.536/0001-10 2,30 2,30 Sim

8 EDINALDO ELIAS DA SILVA ME  067 15.988.356/0001-52 2,30 2,30 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 19/01/2023 11:06:06
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Capa de Processo, tamanho 24x32 cm, papel triplex 300g, impressão 4x1 cores, 01 vinco. Plastificada frente e verso.
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 1,85 Valor Total: 9.250,00

Marca: Propria Modelo: Propria

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EDINALDO ELIAS DA SILVA ME  015 15.988.356/0001-52 10,00 6,00 Sim

2 RICARDO GOMES DA SILVA ME  098 05.080.790/0001-86 15,20 6,45 Sim

3 UNIPAUTA FORMULÁRIOS LTDA  012 35.593.706/0001-99 15,25 8,65 Sim

4 GRAFICA FONSECA LTDA  020 08.513.512/0001-63 15,20 12,15 Sim

5 TGM GRAFICA EDITORA EIRELI  087 33.682.705/0001-95 15,25 12,20 Sim

6 SANDRO FARIAS DE SOUZA ME  019 20.385.922/0001-71 15,25 12,50 Sim

7 JOSE VICTOR PREIRA CLEMENTE  039 26.974.335/0001-02 15,00 15,00 Sim

8 J J DE LIMA SANTOS  021 43.022.536/0001-10 15,25 15,25 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 19/01/2023 11:06:06
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Receituário médico azul, utilizado na receita médica de psicotrópicos e psicotrópicas anorexígenas, mínimo 75gm, offset, 
Formato A5, 21x15cm, blocos com 100 folhas.
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 6,00 Valor Total: 12.000,00

Marca: marca própria Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CARBONI & CARBONI ARTES GRAFICAS LTDA  079 02.844.351/0001-04 1,58 1,34 Sim

2 RICARDO GOMES DA SILVA ME  054 05.080.790/0001-86 1,55 1,35 Sim

3 SANDRO FARIAS DE SOUZA ME  048 20.385.922/0001-71 1,58 1,37 Sim

4 JOSE VICTOR PREIRA CLEMENTE  031 26.974.335/0001-02 1,40 1,40 Sim

5 TGM GRAFICA EDITORA EIRELI  047 33.682.705/0001-95 1,58 1,53 Sim

6 UNIPAUTA FORMULÁRIOS LTDA  050 35.593.706/0001-99 1,58 1,58 Sim

7 J J DE LIMA SANTOS  014 43.022.536/0001-10 1,58 1,58 Sim

8 EDINALDO ELIAS DA SILVA ME  026 15.988.356/0001-52 1,58 1,58 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 19/01/2023 11:06:06
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Etiqueta adesiva de Patrimônio, medidas: 40x25mm; 4x0 cores em refletivo, 80g; Plastificado: 1 lado; com micro camada 
de proteção; numeração sequencial, logotipo colorido.
Quantidade: 12.000 Valor Unit.: 1,34 Valor Total: 16.080,00

Marca: próprio Modelo: próprio

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 J J DE LIMA SANTOS  093 43.022.536/0001-10 286,00 134,00 Sim

2 EDINALDO ELIAS DA SILVA ME  021 15.988.356/0001-52 220,00 135,00 Sim

3 JOSE VICTOR PREIRA CLEMENTE  038 26.974.335/0001-02 285,00 219,00 Sim

4 TGM GRAFICA EDITORA EIRELI  059 33.682.705/0001-95 286,00 278,00 Sim

5 GRAFICA FONSECA LTDA  054 08.513.512/0001-63 285,00 278,50 Sim

6 SANDRO FARIAS DE SOUZA ME  032 20.385.922/0001-71 286,00 280,00 Sim

7 RICARDO GOMES DA SILVA ME  090 05.080.790/0001-86 285,00 285,00 Sim

8 UNIPAUTA FORMULÁRIOS LTDA  006 35.593.706/0001-99 286,00 286,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 19/01/2023 11:06:06
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MILHEIRO
Descrição: Cartão de visita em couchê 250g, 4x4 cores, com verniz localizado na frente, bordas arredondadas, medindo 
8,5cmx4,5cm.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 134,00 Valor Total: 1.340,00

Marca: Propria Modelo: Propria
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

_________________________________________________________________________
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